Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

15.01.2019						                                  № 4Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в перечень кодов
видов доходов местного бюджета,
закрепленных за главными администраторами
доходов местного бюджета, утвержденный решением
Волгодонской городской Думы от 06.12.2018 № 80 «О бюджете города Волгодонска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов России от 08.06.2018г. № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в связи с уточнением перечня закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета кодов видов доходов местного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить и дополнить за главным администратором доходов бюджета города – Администрацией города Волгодонска следующий код классификации доходов бюджета города:
«902 2 02 20077 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности».
2.	Приказ вступает в силу со дня его принятия.
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов Селехову О.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							М.А.Вялых

Приказ подготовлен отделом доходов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Финансового
управления города Волгодонска
_____________ С.В.Пивоварова
Главный специалист - юрист
_____________ Н.А. Дрозденко